РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
 От 29 декабря 2017 года                                                             №  74
Об отмене решения Совета № 8 от 21 июня 2011 года

«Об утверждении Положения

об официальном веб-сайте Администрации

городского поселения «Новокручининское»

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ, через сеть Интернет к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Новокручининское», в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",  рассмотрев Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 725 от 22 декабря 2017 года,

                                Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Новокручининское» № 8 от 21 июня 2011 года «Об утверждении Положения об официальном веб-сайте администрации городского поселения «Новокручининское».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) согласно п 8 ст 38 Устава городского поселения «Новокручининское».
 Глава городского поселения

«Новокручининкое»  -                                                                     В.К.Шубина